份过户至上市公司董事会设立的专门账户之后，上市公司将尽快办理该等股份的

注销事宜。

自交易对方应补偿股份数量确定之日起至该等股份注销前，该等股份不拥有

表决权且不享有股利分配的权利。

如因股份不足以补偿，交易对方需以现金予以补偿的，交易对方应于收到上

市公司书面通知后 30 个工作日内，向上市公司支付相应的现金补偿款项。

（七）过渡期间损益归属及过渡期安排

上市公司将在交割日起 30 个工作日内聘请具备证券从业资格的审计机构对

标的资产在过渡期内的损益情况进行交割审计。如标的资产在过渡期内因盈利或

其他原因导致净资产增加的，则该等增加部分的净资产由上市公司享有；如标的

资产在过渡期内因亏损或其他原因导致净资产减少的，则该等减少部分的净资产

在审计结果出具日起三十日内，由交易对方按以下计算公式以现金方式对甲方进

行补足：交易对方现金补足金额=经审计的标的公司损益归属期内净资产减少数

额×交易对方于本次交易项下转让的标的公司股权比例。

   发行股份及支付现金购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

13

过渡期内，交易对方承诺，未经上市公司书面同意，不得在标的资产上设置

担保等权益负担，且标的公司不会进行与正常生产经营无关的资产处置、对外担

保或增加重大债务之行为

过渡期内，交易对方将本着诚实信用原则行使对标的公司的股东权力和权

利；并将督促其委派至标的公司的管理团队成员以审慎尽职的原则，忠实、勤勉

地履行职责，维护标的公司利益，确保标的公司正常开展生产经营活动。

二、本次交易的决策和审批情况

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、本次交易方案已经交易对方内部决策通过；

2、本次交易预案及正式方案已分别经上市公司第四届董事会 2020 年第七次

临时会议、第四届董事会 2020 年第十次临时会议审议通过；

3、本次交易正式方案已经上市公司 2020 年度第三次临时股东大会审议通

过；

4、本次交易已经取得中国证监会核准。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

截至上市公告书出具之日，本次交易已经完成所有需要履行的决策及审批程

序，不存在尚需履行的决策或审批程序。

三、本次交易对上市公司股权结构影响

本次交易完成后，交易对方昆山新长征成为上市公司股东，公司的控股股东、

实际控制人均未发生变化。本次交易完成前后，上市公司的股权结构变化情况如

下：

股东名称

本次重组前 本次重组后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

   发行股份及支付现金购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

14

股东名称
本次重组前 本次重组后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

天神投资及其关联方合计持股 543,698,746 30.56% 543,698,746 30.16%

其中：天神投资直接持股 530,352,000 29.81% 530,352,000 29.42%

严俊旭直接持股 13,346,746 0.75% 13,346,746 0.74%

昆山新长征持股 - - 23,490,015 1.30%

其他 A股公众股东 1,235,320,301 69.44% 1,235,320,301 68.53%

合计 1,779,019,047 100% 1,802,509,062 100%

   发行股份及支付现金购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

15

第二节  本次交易实施情况

一、本次交易的决策和审批情况

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、本次交易方案已经交易对方内部决策通过；

2、本次交易预案及正式方案已分别经上市公司第四届董事会 2020 年第七次

临时会议、第四届董事会 2020 年第十次临时会议审议通过；

3、本次交易正式方案已经上市公司 2020 年度第三次临时股东大会审议通

过；

4、本次交易已经取得中国证监会核准。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

截至上市公告书出具之日，本次交易已经完成所有需要履行的决策及审批程

序，不存在尚需履行的决策或审批程序。

二、本次交易的实施情况

（一）资产过户、验资情况

本次交易的标的资产为苏州天顺 20.00%股权。

根据常熟市行政审批局于 2021 年 3 月 26 日核发的《营业执照》，本次交易

涉及购买资产的过户事宜已办理完毕。本次变更完成后，上市公司直接及间接合

计持有苏州天顺 100%股权，苏州天顺成为上市公司的全资子公司。

上会会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行股份及支付现金购买资产事

项进行了验资，出具了“上会师报字〔2021〕第 2983 号”《验资报告》，截至

2021 年 3 月 26 日止，上市公司已收到昆山新长征投入的价值为 30,292.00 万元